
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Nr.

3
145
57
67
40

130
68

114
139
117
32
45

125
127
137
36
89
93
15
44
23

135
141
119
33

132
103
74
64

5
66
95

110
106
91
84

9
190
10

154
104
54

107
85

Nome

Carlos Augusto Correia PaixÃ£o
Andre Taruhn Anton
Douglas Silva
WALTER ALVES PINTO JUNIOR
Gustavo Chisti Garcia
Matheus Rodrigues Lanatovitz
HEITOR DA SILVA TAVARES
Helio Silva
Danillo de Santana Ferraz
Yan Bertinati
Iuri Magg
RENE CARONE
RUBENS CESAR ZAIN LUTFI FERREIRA SILVA
Julio Cesar Mulaski  Junior
Lucas PerdonÃ¡ da Silva
JoÃ£o Renato Varandas PessÃ´a
Victor Zuquim Alves Santos
Alysson Sole Garcia
Leonardo Kozo de Campos Kikuchi
Sidharta Rezende
delano borges pozzetti
Pedro henrique ferreira miliotti
Darlan augusto duarte
Vinicius Kenzo Kumasaka
Felipe Prieto
Lucas Coelho Guaragni
Renan dos Santos Lage
RENATO MATHEUS
Juarez Soares Pinto
Tadeu Oliveira de Miranda
Taua Bittar de Oliveira Klonowski
Mateus Freitas Salles Cunha
Tiago Pinheiro Ribeiro Pinto
Ney Alexandre Calheiro Costa
Rafael da Silveira Kiotheka
Marco Ferreira Mariano da Silva
Alexandre Bacellar Araujo

Ilton Gomes Ferreira Junior
Vitor Henrique Perez
Raphael kuhnlein
Rodrigo Montemezzo
ANDREW DASSIE
Ulisses Tondatti Galuci

Tm total

4:21.975
4:21.991
4:22.062
4:22.397
5:08.439
5:08.823
5:09.150
5:09.256
5:51.571
5:59.567
5:59.754
5:59.917
6:00.211
6:39.043
6:39.058
6:39.074
6:39.176
7:24.676
7:24.677
7:25.186
7:25.300
8:12.125
8:12.162
8:12.421
8:13.108
9:30.749
9:30.766
9:30.896
9:31.014

10:12.944
10:13.002
10:13.102
10:13.107
11:10.458
11:10.669
11:10.857
11:10.883
11:58.104
11:58.284
11:58.382
11:58.528
12:36.966
12:37.089
12:37.561

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

4

Corrida

Itatiba skate 0,450 Km

04/05/2014 10:15

Largadas Domingo - Itatiba

Margem de Vitoria

+0.016

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por
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Pos

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Nr.

108
59

192
55

1
12
72

129
101

4
140
14
22

2
52
17

102
34
28
98
75

Nome

jose felipe lima da silva
Jorge Galasso

aron moussatche ribas
FLORIANO SALES
Caio Cezar Alves Nunes
Daniel LeitÃ£o  Serrano
Gustavo Gomes Mafei
Leonardo Klein Verardi
Jhonata Santos Viana
Ramon santos da silva
Daniel Feitosa
Mauricio Piacentini
FABIO LOCK
tales schaeffer ferraz
laercio de souza alves junior
VICTOR PIMENTA
Ricardo dos Reis
Hugo Henrique Ferreira
Gabriel Corder
JoÃ£o FÃ¡bio da Silva

Tm total

12:37.651
13:19.224
13:19.248
13:19.483
13:19.628
14:20.534
14:21.013
14:21.024
14:21.036
15:45.333
15:45.510
15:45.534
15:45.674
17:01.130
17:01.305
17:01.367
17:01.728
17:49.537
17:49.610
17:49.664
17:50.302

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

4

Corrida

Itatiba skate 0,450 Km

04/05/2014 10:15

Largadas Domingo - Itatiba

Margem de Vitoria

+0.016

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Nr.

3
57
67

145
68

114
40

130
32

117
125
45
36
89

137
127
93
15
44
23

141
33

119
132
103
64
74

5
110
95
66
91

106
84

9
190
104
10

154
107
108
85
54
59

Nome

Carlos Augusto Correia PaixÃ£o
Douglas Silva
WALTER ALVES PINTO JUNIOR
Andre Taruhn Anton
HEITOR DA SILVA TAVARES
Helio Silva
Gustavo Chisti Garcia
Matheus Rodrigues Lanatovitz
Iuri Magg
Yan Bertinati
RUBENS CESAR ZAIN LUTFI FERREIRA 
RENE CARONE
JoÃ£o Renato Varandas PessÃ´a
Victor Zuquim Alves Santos
Lucas PerdonÃ¡ da Silva
Julio Cesar Mulaski  Junior
Alysson Sole Garcia
Leonardo Kozo de Campos Kikuchi
Sidharta Rezende
delano borges pozzetti
Darlan augusto duarte
Felipe Prieto
Vinicius Kenzo Kumasaka
Lucas Coelho Guaragni
Renan dos Santos Lage
Juarez Soares Pinto
RENATO MATHEUS
Tadeu Oliveira de Miranda
Tiago Pinheiro Ribeiro Pinto
Mateus Freitas Salles Cunha
Taua Bittar de Oliveira Klonowski
Rafael da Silveira Kiotheka
Ney Alexandre Calheiro Costa
Marco Ferreira Mariano da Silva
Alexandre Bacellar Araujo

Raphael kuhnlein
Ilton Gomes Ferreira Junior
Vitor Henrique Perez
ANDREW DASSIE
jose felipe lima da silva
Ulisses Tondatti Galuci
Rodrigo Montemezzo
Jorge Galasso

Tm total

4:58.189
4:58.964
4:59.928
5:14.951
5:48.204
5:48.247
5:48.683
5:55.782
6:37.247
6:37.679
6:39.593
6:40.313
7:20.452
7:21.445
7:23.841
7:25.423
8:02.101
8:02.592
8:05.558
8:15.446
8:50.497
9:02.652
9:03.093

10:08.662
10:08.984
10:09.356
10:09.374
10:53.207
10:53.316
10:53.911
11:09.142
11:47.880
11:49.096
11:53.958
12:00.634
12:35.702
12:37.464
12:39.085
12:39.282
13:16.204
13:16.209
13:17.761
13:23.381
13:57.586

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

4

Corrida

Itatiba Skate 0,450 Km

04/05/2014 10:14

Sequencia de Chegadas Domingo

Margem de Vitoria

+0.775

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por
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Pos

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Nr.

192
55

1
12
72

101
129

4
14

140
22

2
52

102
17
34
98
28
75

Nome

aron moussatche ribas
FLORIANO SALES
Caio Cezar Alves Nunes
Daniel LeitÃ£o  Serrano
Leonardo Klein Verardi
Gustavo Gomes Mafei
Jhonata Santos Viana
Daniel Feitosa
Ramon santos da silva
Mauricio Piacentini
FABIO LOCK
tales schaeffer ferraz
VICTOR PIMENTA
laercio de souza alves junior
Ricardo dos Reis
Gabriel Corder
Hugo Henrique Ferreira
JoÃ£o FÃ¡bio da Silva

Tm total

13:57.989
14:09.062
14:20.704
14:57.004
14:57.653
14:58.866
15:10.586
16:23.929
16:31.948
16:32.000
16:50.566
17:39.812
17:40.051
17:42.565
17:52.423
18:27.252
18:27.557
18:30.300
18:34.043

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

4

Corrida

Itatiba Skate 0,450 Km

04/05/2014 10:14

Sequencia de Chegadas Domingo

Margem de Vitoria

+0.775

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por
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